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Myjka ultradźwiękowa D-1800 220ml

Cena 199,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC148970

Kod producenta AC148970

Kod EAN 5906717459566

Opis produktu

Marka ACTIVESHOP od wielu lat oferuje szeroką gamę produktów, które sprawdzają się w profesjonalnym użytku w wielu
branżach. W dostępnym asortymencie można znaleźć artykuły z różnych kategorii, od drobnych, niezbędnych akcesoriów, po
specjalistyczne wyposażenie.

Rozwiązanie dla bezpiecznego i efektywnego oczyszczania
Kompaktowa myjka ultradźwiękowa D-1800 to urządzenie cechujące się wysoką skutecznością w usuwaniu różnego
rodzaju zanieczyszczeń, nie uszkadzając przy tym powierzchni czyszczonych przedmiotów. Idealnie doskonale sprawdzi się
w warunkach domowych, umożliwiając dokładne czyszczenie biżuterii, zegarków, okularów oraz innych drobnych
przedmiotów, a także doskonale nadaje się do wstępnego oczyszczania narzędzi w profesjonalnych gabinetach. 

Funkcjonalności dla ułatwienia dezynfekcji
Urządzenie znajduje szerokie zastosowanie nie tylko w kosmetologii czy medycynie. Ułatwia dezynfekcję różnego rodzaju
akcesoriów kosmetycznych, takich jak frezy do paznokci czy niewielkich przedmiotów codziennego użytku, np. protez lub
biżuterii. Dla podniesienia skuteczności oczyszczania można użyć specjalnego płynu do dezynfekcji, dbając o stężenie
zgodne z zaleceniami producenta. Standardowy czas procesu wynosi 5 min. Dodatkowo dioda kontrolna LED sygnalizuje
pracę urządzenia, co ułatwia monitorowanie procesu. 

Prosty design praktycznej myjki
Poręczne urządzenie, dzięki swoim niewielkim wymiarom i wadze, jest bardzo łatwe do transportowania oraz
przechowywania. Estetyczną, minimalistyczną obudowę w kształcie walca wykonano z tworzywa sztucznego w odcieniach
bieli. Zbiornik ma wewnątrz oznaczenie minimalnego oraz maksymalnego napełnienia, co ułatwia bezpieczne
użytkowanie. Stabilność urządzenia zapewniają antypoślizgowe stopki. 

Pamiętaj, że na skuteczność mycia ultradźwiękowego wpływ mają:
• czas procesu,
• kształt poddawanych myciu elementów,
• zastosowane preparaty chemiczne,
• moc i częstotliwość ultradźwięków,
• temperatura.

Wymiary podano na zdjęciu.
W zestawie: myjka, sitko i wieszaczek z tworzywa sztucznego, zasilacz, instrukcja.

Dane:
Kolor obudowy: odcienie bieli
Pojemność zbiornika: 220 ml
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Napełnienie maks.: 187 ml
Napełnienie min.: 142 ml
Częstotliwość wibracji: 42 kHz
Moc: 30 W
Napięcie: 220-240 V
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